ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 22 декабря 2016 г. № 1425

                              МОСКВА

    О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства

         Российской Федерации от 21 февраля 2013 г. № 147

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Внести  в  пункт 1  постановления   Правительства   Российской

Федерации от 21 февраля 2013 г. № 147 "О порядке  предоставления  в

2013 - 2017 годах субсидий в виде имущественных взносов  Российской

Федерации   в   государственную   корпорацию -   Фонд    содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства  и  об  особенностях

предоставления финансовой поддержки субъектам Российской Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2013,   № 8,

ст. 849; № 48, ст. 6260; 2014, № 20, ст. 2522; 2015, № 6,  ст. 972;

№ 46, ст. 6378; 2016, № 2, ст. 341) следующие изменения:

     а) в  абзаце  первом  цифры  "186508896,7"  заменить   цифрами

"191701807,4";

     б) в подпункте "б":

     в  абзаце  пятом  цифры   "19630380,8   "   заменить   цифрами

"23751603,8";

     в  абзаце   шестом   цифры   "10303389,3"   заменить   цифрами

"11375077".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov